关于签订重大工程项目合同的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●本协议由白水县史官镇人民政府与联合体牵头单位元成环境股份有限公司（以下简称“公司”）、

联合体成员单位杭州华磊建筑设计咨询有限公司（公司全资子（孙）公司，以下简称“华磊设计” ）共同

签订。

●合同名称及金额：《白水县史官镇镇区改造回迁安置建设项目EPC总承包合同》，工程总价暂定为

人民币 ￥192,979,600.00（大写：壹亿玖仟贰佰玖拾柒万玖仟陆佰圆整），建设期18个月。

●本合同对上市公司的影响：本合同若顺利履行将对公司的未来经营业绩产生积极的影响，合同条

款中对合同范围、金额、支付方式等作出了明确约定，但合同履行过程中如遇政策、市场、环境等不可预计

或不可抗力等因素影响，可能会导致合同无法如期或全部履行。

一、合同的签署情况

元成环境股份有限公司于2018年9月28日、2018年11月8日分别披露了《元成环境股份有限公司关

于重大工程EPC项目的预中标公告》（公告编号：2018-094）、《元成环境股份有限公司关于收到中标通

[...]

标，参加谈判，签署、签收相关合同、协议等法律文件，组织、协调、处理一切与投标有关的事务，并负责本

项目的施工。 杭州华磊建筑设计咨询有限公司负责本项目的设计。

（二）合同主要条款

发包人（全称）： 白水县史官镇人民政府

承包人（全称）： 元成环境股份有限公司（联合体牵头人）

杭州华磊建筑设计咨询有限公司（联合体成员）_

1、项目名称

白水县史官镇镇区改造回迁安置建设项目EPC总承包

2、 项目范围

史官村回迁安置小区及市政景观配套，镇政府、学校、卫生院、水管站、电管站及相关市政景观配套。

3、 合同情况

合同价格为人民币（暂估价）（大写）： 壹亿玖仟贰佰玖拾柒万玖仟陆佰 元（小写金额：

192,979,600.00元），其中建安工程费（大写）：壹亿捌仟肆佰贰拾玖万贰仟肆佰元(小写金额：184,292,

400.00元)，设计费（大写）：捌佰陆拾捌万柒仟贰佰元（小写金额：8,687,200.00元）。

4、建设期限

建设期共计18个月。

5、合同双方主要的义务和权利：

发包人：

5.1在本合同有效期内的主要义务和权利包括：

负责办理项目的审批、核准或备案手续；向承包人提供项目相关资料；履行合同中约定的合同价格调

整、付款、竣工结算义务；有权按照合同约定和适用法律关于安全、质量、环境保护和职业健康等强制性标

准、规范的规定，对承包人的设计、采购、施工、竣工试验等实施工作提议、修改和变更，但不得违反国家强

制性标准、规范的规定；有权根据合同约定，对因承包人原因给发包人带来的任何损失和损害，提出赔偿；